Извещение о внесении изменений.
ООО «Ветропарки ФРВ», место нахождения: 123112, Россия, г. Москва, 123112, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Пресненский, Пресненская наб., дом 10, этаж 5, блок Б, помещ. 10, являющееся Заказчиком и Организатором закупочной процедуры – Открытый запрос котировок (ЕИС № 32110870648) – Услуги подвижной радиотелефонной связи» (далее - Организатор), настоящим сообщает о том, что согласно п. 2.3 Приложения к Извещению об осуществлении ОЗК Заказчик принял решение внести изменения в Приложение к Извещению 03.12.2021:
1. Изменения в п.3.1 Задания на закупку:

	В старой редакции:
	В новой редакции:

	п .3.1 Оператор гарантирует наличие всех необходимых для оказания Услуг разрешительных документов, в том числе лицензий на территории РФ:
- на оказание услуг подвижной радиотелефонной связи;

- на оказание услуг связи по передаче данных, за исключением услуг связи по передаче данных для целей передачи голосовой информации;

- на оказание услуг по передаче данных для целей передачи голосовой информации
	п .3.1 Оператор гарантирует наличие всех необходимых для оказания Услуг разрешительных документов, в том числе лицензий на территории РФ/субъекта (-ов) РФ:

- на оказание услуг подвижной радиотелефонной связи;

- на оказание услуг связи по передаче данных, за исключением услуг связи по передаче данных для целей передачи голосовой информации;

- на оказание услуг по передаче данных для целей передачи голосовой информации

Актуальная версия Приложения к Извещению об осуществлении ОЗК – ревизия 1